
Projekt

z dnia  26 listopada 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY GMINY DOBRCZ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego rady gminy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, 645, 
1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) Rada Gminy Dobrcz uchwala, co następuje :

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Rady Gminy w Dobrczu wybrano 
Pana/Panią...............................................

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 93ECE85F-A391-40AB-854B-427B4D17E220. Projekt Strona 1




